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زنبیل
تخم مرغ شانه ای ۲۰ هزار تومان

قیمت  تسنیم| 
هر شانه تخم مرغ در 
خرده فروشی های شهر 
تهران دوباره به ۱۸ هزار 
تومان تا ۲۰ هزار تومان 
رسید، اما کمبودی برای 
عرضه این محصول وجود ندارد. قیمت مصوب هر شانه 
 تخم مرغ در سامانه سازمان میادین میوه و تره بار نیز

12 هزار و 600 تومان است، اما به دلیل فاصله زیاد 
قیمت این محصول با بازار، تقاضا برای خرید افزایش 
یافته است و بر اساس مشاهدات مردمی در اکثر 
اوقات در مواقع عرضه صفوف طولانی برای خرید این 
محصول مشاهده می شود؛ در عین حال کمبودی برای 

خرید این محصول در بازار آزاد وجود ندارد.

برخورد با گرانفروشان میوه

ایسنا| قیمت انواع 
میوه و دیگر محصولات 
تره باری در بازار هفته ها 
گذشته  ماه های  و 
افزایش غیر منطقی را 
تجربه کرد، به گونه ای 
که براساس آخرین آمار منتشرشده بانک مرکزی از 
متوسط قیمت خرده فروشی اقلام خوراکی در هفته 
منتهی به ۲۹ تیر ماه سال جاری، قیمت انواع میوه 
در سطح شهر تهران با افزایش ۷.۱ درصدی نسبت به 
هفته قبل، افزایش 9 درصدی نسبت به هفته مشابه 
ماه قبل و افزایش ۷۱.5 درصدی نسبت به هفته مشابه 
سال قبل از این بررسی مواجه شده است که در این 
میان میزان افزایش قیمت برخی محصولات در این 
گروه مانند گیلاس 160.۲ درصد، هندوانه 146.4 
درصد، طالبی 94 درصد و موز 63.۹ درصد نسبت به 
هفته مشابه سال گذشته بوده که حداقل طی سنوات 
گذشته بی سابقه یا کم سابقه بوده است. بنابراین با 
تصمیم اعضای ستاد تنظیم بازار مقرر شد با حضور 
حداکثری نیروی انتظامی، اتاق اصناف و سازمان 
تعزیرات با متخلفان در بازار میوه برخورد قاطع انجام 

شود.

اولتیماتوم به تولیدکنندگان لوازم خانگی

قیمت  ایسنا| 
لوازم خانگی تولید 
داخل با افزایش 35 
تا 40 درصدی مواجه 
شد و فروشندگان 
این کالاها مدعی 
شدند که تولیدکنندگان، لوازم خانگی را به صورت 
قطره چکانی عرضه می کنند. همین موضوع موجب 
شده است که دستگاه های نظارتی مانند تعزیرات، 
اتاق اصناف و سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
مهلت 15 روزه برای تولیدکنندگان لوازم 
خانگی تعیین کنند تا جزییات هزینه هایشان را 
اطلاع رسانی کنند. بر این اساس، دستگاه های 
نظارتی با افزایش غیر متعارف قیمت و همچنین 
احتکار لوازم خانگی برخورد می کنند و الزام صدور 
فاکتور و درج قیمت نیز مورد تاکید اعضای ستاد 

تنظیم بازار قرار گرفته است. 

آیفون ۱۰ پلاس شبیه به آیپد می شود 

ایسنا|  به نقل 
سایت  وب  از 
طبق   ،gsmarena
می دانیم  قبلی  اخبار 
دوم  نیمه  در  که 
سال جاری ۲۰۱۸ 
میلادی باید منتظر معرفی و رونمایی اپل از 
سه گوشی جدید باشیم که قرار است به عنوان 
جایگزین های آیفون ۱۰ کنونی وارد بازار 
شوند. اپل آیفون های ۲۰۱۸ را در دو نسخه 
5.۸ و 6.5 اینچی با صفحه نمایش اولد و یک 
نسخه ارزان  قیمت تر 6.۱ اینچی با نمایشگر ال 
سی دی معرفی و روانه بازار خواهد کرد. آیفون 
۱۰ پلاس که به احتمال زیاد همان مدل 6 .5 
اینچی گوشی های ۲۰۱۸ اپل است، به لطف 
بهره مندی از جدیدترین و به روزترین نسخه 
سیستم عامل آی او اس )iOS( به کاربرانش 
این امکان را می دهد تا از قابلیت افقی شدن 

صفحه لذت ببرند .

8
شورای جهانی طلا در گزارشی اعلام کرد: تقاضای جهانی برای طلا در نیمه نخست امسال عمدتا به دخل و خرج

دلیل کاهش شدید خرید صندوق های سرمایه گذاری در بازار طلا افتی ۶درصدی داشته است. مجموع 
تقاضای جهانی برای طلا در بازه زمانی ژانویه تا ژوئن 1959.9 تن بوده که نسبت به 2086.5 تن مدت 
مشابه سال قبل کاهش نشان می دهد و پایین ترین میزان خرید 6ماهه نخست از سال 2009 تاکنون 
است. همچنین بانک های مرکزی جهان در بازه زمانی آوریل تا ژوئن خرید طلای خود را 7درصد کاهش 

داده اند، اما در این مدت، میزان فروش شمش و سکه طلا در ایران رشدی 202درصدی داشته است.

افزایش ۲۰۲ 
درصدی 
خرید طلا

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می تواند  زلزله 
محافظت  احتمالی  جراحات 
کند. حداقل دوبار در سال 
تمرین کنید. را  پناه گیری 

شهروند| چیزی حدود 41 درصد مهاجران جهان، 
چمدان هایشان را برای کار می بندند و می روند. این آماری 
است که »موسسه  تحقیقاتی اینترنیشنز اعلام کرده 
است. حالا  بانک اچ اس بی سی فهرستی را منتشر کرده 
از محبوب ترین کشورهایی که برای مهاجران کار جذاب 
است. بر این اساس کشور های سوییس، آلمان، سوئد، 
امارات متخده عربی، نروژ، سنگاپور، اتریش، هنگ کنگ، 
انگلیس و بحرین بهترین کشور ها برای مهاجران کاری 
در  سال2018 به شمار می آیند، اما این کشورها چه 
ویژگی هایی دارند که برای مهاجران کار جذاب شده اند و 
شرایط اقامت و کار در آنها چیست؟ پاسخ این پرسش را در 

این گزارش می دهیم:   
چرا جذابند؟

از میان کشورهای جذاب برای مهاجران کار، سوییس از 
این جهت محبوب است که متوسط درآمد سالانه مهاجران 
در سوییس دو برابر متوسط جهانی است. در آلمان، امنیت 
شغلی بالا و کار حرفه ای و تخصصی علت جذب مهاجران 
است. در سوئد و نروژ شرایط رفاهی مناسبی برای مهاجران 
وجود دارد و امارات متحده عربی از معدود کشور های 
آسیایی که ویژگی های منحصربه فردی برای مهاجران 

کاری خود قرار داده است. 

این کشور نه تنها به مهاجران کاری کمک هزینه تامین 
محل اقامت ارایه می دهد، بلکه 75درصد مهاجران هم 
مزایای بیمه درمانی دریافت می کنند. البته نروژ، سنگاپور، 
اتریش، هنگ کنگ، انگلیس و بحرین  از نظر اقتصادی 
به عنوان  کشور های مناسب به شمار می آیند، اما از نظر 
میزان تعادل کار با زندگی متفاوتند. در انگلیس گرچه 
زندگی کاری بخش بسیار مهمی از روزمره افراد است، اما 
امکانات رفاهی هم این مسأله را در تعادل با کار زیاد قرار 
می دهد. در انگلیس همچنین امکانات آموزشی برای یاد 

دادن مهارت های کاری به مهاجران وجود دارد. 
در اتریش پیشرفت و ارتقای کاری سریع رخ می دهد، 
اما هنگ کنگ را باید تنها مقصدی برای کار تلقی کرد و 
نه زندگی، چراکه مهاجران  شرایط رفاهی هنگ کنگ را 
نه چندان مناسب توصیف می کنند.  بحرین برای مهاجران 
کار مزایای شغلی زیادی را در قراردادهایشان لحاظ می کند 

و از این لحاظ مقصد مناسبی برای مهاجران کار است. 
چقدر دستمزد می گیرند؟

بر اساس تحقیقی که »موسسه اینترنیشنز« انجام 
داده است، در سوییس 77 درصد مهاجران گفته اند که از 
دستمزد خود راضی هستند.  57 درصد مهاجران کار در 
سوییس درآمد خانوار سالانه بیش از 100 هزار دلار دارند. 

این درحالی است که 14 درصد مهاجران درآمدی بیش 
از 200 هزار دلار دریافت می کنند. البته یادتان باشد که 
سوییس از نظر هزینه های زندگی هم یک کشور گران به 

شمار می آید.  
در سنگاپور 62 درصد مهاجران سنگاپور می گویند که 
نسبت به  کشور خودشان حقوق بیشتری دریافت می کنند. 
43 درصد مهاجران در سنگاپور اعلام کرده اند درآمد خالص 
سالانه خانوار آنها بیش از 100 هزار دلار است.  این درحالی 
است که  72 درصد مهاجران نروژ می گویند درآمدشان در 
این کشور بالاست، اما با این حال، 71 درصد این افراد نظر 
مساعدی نسبت به هزینه های زندگی در این کشور ندارند. 

مهاجران امارات هم معتقدند نسبت به گذشته درآمد 
بیشتری دارند. 16 درصد این مهاجران اعلام کرده اند 
درآمد خانوار سالانه آنها بیش از 150 هزار دلار است. البته 
27 درصد آنها اعلام کرده اند مبالغ دریافتی شان برای تامین 

همه نیازهای زندگی شان کافی نیست.
در بحرین هم 70 درصد مهاجران از دستمزدشان 
رضایت دارند و جالب است بدانید که 93 درصد این 
مهاجران به طور تمام وقت کار می کنند و به طور متوسط 
هفته ای 42.9 ساعت مشغول کارند. این درحالی است که 

متوسط زمان کار در جهان، 44.3 ساعت در هفته است.

بیشتر چه مشاغلی را می خواهند؟
بازار کار کشورهای جذاب برای مهاجران به چه 
تخصص هایی بیشتر نیاز دارد؟ این پرسش یکی از 
مهمترین سوالاتی است که در ذهن مهاجران شکل 
می گیرد. کشور های مهاجرپذیر اروپایی معمولا 
بیشتر به مشاغل خدماتی نیاز دارند. به عنوان 
مثال مشاغلی چون پرستاری که شامل زمینه های 
گوناگونی مانند بهداشت روان، جراحی، کودکان، 
مراقبت از سالمندان، نوزادان و ... می شود.  مهندس 
مکانیک از دیگر مشاغلی است که اکثر کشور ها به 
آن برای صنعت خودرو و هوافضا نیاز دارند. پزشکی 
هم در فهرست مشاغل پرطرفدار کشور هایی چون 
کانادا، استرالیا، انگلستان، آلمان و ... قرار دارد. 
مهندس و تکنیسین برق در فهرست مشاغل بسیاری 
از کشورها مانند کانادا، دانمارک، استرالیا، اتریش، 
هنگ کنگ، سنگاپور و ... است. نیاز به مهندسان و 
تکنیسین های برق در زمینه های گوناگون مانند 
خودروسازی، انرژی، ساخت وساز، صنایع زیست 
پزشکی، صنایع دریایی، صنایع نفت و گاز و ... وجود 
دارد.  از دیگر شغل هایی که به عنوان نیاز این کشور ها 
به شمار می آید؛ متخصصان شبکه و بانک های 
اطلاعاتی، مهندس راه و ساختمان و مشاغل مرتبط، 
مهندسان و تحلیلگران فناوری اطلاعات است، به 
گونه ای که پذیرای افرادی با چنین تخصص هایی 

هستند. 
شرایط اقامتشان چیست؟

سوییس: یکی از راه های مهاجرت به سوییس از طریق 
شغل است که افراد می توانند پس از اخذ اقامت از طریق 
کار نسبت به اخذ تابعیت یا شهروندی اقدام کنند، البته 
روش های دیگری چون ویزای تحصیلی و سر مایه گذاری 

هم وجود دارد. 
نروژ: دریافت ویزای کاری نروژ مشروط بر این است که 
فرد ویزای  job offer  یا همان پیشنهاد شغلی مربوط 
به رشته تحصیلی داشته باشد، به گونه ای که شخص قبل 
از درخواست باید اقدامات لازم را در زمینه پیداکردن کار 
مناسب و مرتبط با رشته تحصیلی خود و همچنین پیدا 

کردن کارفرمایی که او را تایید کند، انجام دهد. 
امارات متحده عربی:  ویزای کار در امارات متحده عربی 
به شما امکان اقامت 3 ساله در دوبی را می دهد، این ویزا 
معمولا باید از طریق کفیل یا شرکتی که شما را استخدام 
کرده، درخواست داده شود. ویزاهای دیگری چون ویزای 
تجاری، اقامت، شریک لایسنس و ... هم توسط سفارت 
امارات متحده عربی صادر می شوند که هر یک قوانین و 

شرایط مربوط به خود را دارند.
هنگ کنگ: دریافت ویزا و اقامت در هنگ کنگ 
هم شرایطی چون دیگر کشور ها دارد؛ یکی از آنها 
سرمایه گذاری با مبلغی حداقل 10 میلیون دلار هنگ کنگ 
)1.3 میلیون دلار آمریکا( است، البته این سرمایه گذاری 
باید در یکی از موارد زیر به کار گرفته شود؛ خرید سهام، 

شرایط زندگی و اقامت در کشورهایی که از 
نظر اشتغال جذابند

حدود 41 درصد مهاجران جهان برای 
کار بار سفر می بندند

 مهاجران کار
کجا می روند؟!


